*WEB申し込み 郵送 両方必要 *クラブチーム可

第 75 回 全三河中学陸上競技選手権大会

- 1 主 催 西三河陸上競技協会 東三河陸上競技協会 愛知陸上競技協会
- 2 日 時 2023年8月26日(土)、27日(日) 午前9時30分競技開始(予定)
- 3 場 所 マルヤス岡崎龍北スタジアム(岡崎市龍北総合運動場陸上競技場) 愛知県岡崎市真伝町亀山 12-2
- 4 種 目 第1日

男子 100m 400m 1500m 棒高跳 砲丸投(5.000kg) 円盤投(1.500kg)

女子 100m 1500m 走高跳 棒高跳 走幅跳 砲丸投(2.721kg) 円盤投(1.000kg)

第2日

男子 200m 800m 110mH(0.914m/9.14m) 4×100mR 走高跳 走幅跳

女子 200m 800m 100mH(0.762m/8.00m) 4×100mR

- 5 表 彰 1~3位までに賞状を授与する。
- 6 参加資格 ① 本年度愛知陸上競技協会に登録してある者。
 - ② 活動地域を西三河または東三河で登録した団体及び個人の中学生。
 - ③ 日常の活動状況から本大会への出場に差し支えがないと保護者が判断し承諾した者。
 - ④ 以下の個人情報の扱いについて承諾する者。

【個人情報の扱いについて】

西三河及び東三河陸上競技協会は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連 盟個人情報保護方針に基づいて個人情報を取り扱う。尚、取得した個人情報は大会の資格審 査、プログラム編成及び作成、記録発表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に使用 する。

- ①この競技会の記録は、日本陸連の公認対象となる。
- ②本競技会のスタートリストは、大会実施1週間程度前に愛知陸上競技協会のホームページに掲載される。スタートリストには、選手の氏名・所属・学年を含む。
- ③本競技会の結果は、記録速報の他、愛知陸上競技協会のHPにリザルトが公表される。結果には、順位・記録のほか選手の氏名・所属・学年を含む。
- 6 参加制限 個人種目:一団体一種目2名以内 一人1種目(リレーは含まない)

リレー種目:一団体1チーム(同一の学校・クラブを代表する1チームに限る)

- *本大会では複数種目への参加は、同一の所属団体からのみとする。つまり、個人種目は学校から、リレー種目はクラブチームから出場する等といった参加の仕方は認めない。
- 7 参加料 1種目 700円 リレー1チーム 1,000円
 - *いかなる理由にかかわらず大会中止の場合は、大会参加費について返金はしない。

8 申込方法 **WEB·郵送 両方必要**。

※申込時の注意事項

- ・登録番号(アスリートビブス)を取得した団体単位で申込を行うこと。
- ・個人登録者の所属は「愛知陸上競技協会(略称:愛知陸協)」で申込をすること。
- ・登録番号(アスリートビブス)を取得していない選手は申込できない。
- ・エントリーシートの Web 登録と大会申込一覧表提出の両方を完了すること。

① Web 申込 【 申込受付期間: 2023 年 7月21日(金)~8月 3日(木) 20時00分】

- *1 ニシ・スポーツのホームページ (https://nishi-nans21v.com) ヘアクセスする。
- *2 ログインし、「競技会エントリー」から上記大会のエントリーシートをダウンロードする。 (ユーザー登録が済んでいない場合は登録をしてからログインする)
- *3 エントリーシートに必要事項を入力し、Web においてアップロード(登録)をする。
- *4 エントリーシートの「JAAF ID」を必ず記入すること。
 - ※「NANS21V WEB 登録サービス」と「JAAF-ENTRY (日本陸連エントリーシステム)」の双方で選手情報を共有するために必要です。
 - ※登録の方法等は下記の資料を参照してください。

https://www.aichi-rk.jp/photo/nans touroku.pdf

②書類等の提出 【 2023年 8月 4日(金) 必着 】

- *1 Web 登録をしたエントリーシートから「大会申込一覧表」を印刷する。
- *2 参加料を確認し下記振込先へ納入する。受領証の写しは「大会申込一覧表」の裏面へ貼付する。
 - ◆ 振込先(ゆうちょ銀行から振り込む場合)□座番号 記号: 12050 番号: 15735561(普通預金)
 - ◆ 振込先(他金融機関から振り込む場合) 店 名 二〇八(読み ニゼロハチ) 店 番 208 預金種目 普通預金 口座番号 1573556
 - ◆ 加入者名 西三河陸上競技協会
 - ◆ 金 額 申込一覧表の合計金額
- *3 「大会申込一覧表」を下記へ郵送する。

〒472-0044 知立市広見2丁目4番地 知立市立知立中学校 山嵜 貴洋 宛 *宛名面に「大会申込書在中」と朱書すること

※申し込みに関する問い合わせは、メール (seisan_jh_rikujyou@yahoo.co.jp) に団体名 (個人名) 及び送信者を明記の上送ること。匿名のメールや電話での問い合わせには応じない。

9 その他

- ① 競技中に起きた事故については、主催者が応急処置をするが、以後の責任は負わない。
- ② アスリートビブスについて
 - (一財) 愛知陸上競技協会に学校名もしくはクラブチーム名、個人名で登録した際に割り当てられたナンバーカードを使用する。それ以外のナンバーの使用は一切認めない。
- ③ 記録の入力間違いによる組み直しは行わない。正しく選手の記録を入力すること。
- ④ 出場校の顧問および、クラブチームの関係者は、準備や片付けなど大会運営に参加する。 その際は役員委嘱をする。
- ⑤ 大会を中止せざるを得ない場合は、愛知陸上競技協会のホームページで告知する。
- ⑥ 使用するシューズについては、競技規則 TR5.2/TR5.3/TR5.4/TR5.5/TR5.6 を適用する。ただしフィールド競技用として小売りされているシューズについては競技規則 TR5.5 の適用を除外する。
- ⑦ 規定外シューズ使用者の扱いについては「失格」とする。 競技前に確認した場合は、そのシューズの使用を認めない。招集後に規定外のシューズの使用が確認された競技者は、失格の扱いとする。
- ⑧ 外部との通信ができる機器(携帯電話・スマートウォッチ等)の競技場内への持ち込みは認めない。